檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蕭淵云

電話：05-3620123#562

電子信箱：a100150@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國105年12月20日

發文字號：府人考字第1050246486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0246486A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本府及貴機關（學校）106年至108年之國民旅遊卡發卡機

構，仍續為聯邦商業銀行，並由本府代表簽訂契約，請查

照。

說明：依據行政院人事行政總處105年12月15日總處培字第10500

62093號函暨本府105年12月19日國民旅遊卡發卡機構評選

會議決議事項辦理，檢送原函影本1份。

正本：嘉義縣警察局、嘉義縣環境保護局、嘉義縣文化觀光局(含表演藝術中心)、嘉義

縣公共汽車管理處、嘉義縣家畜疾病防治所、嘉義縣人力發展所、嘉義縣各地政

事務所、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：縣長室、副縣長室、秘書長室、人事處考核訓練科 2016-12-22
10:35:03

1050008199

嘉義縣立竹崎高級中學

105/12/22